
INFORMACIJA DĖL PATVIRTINTO PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJAUS  

Veiksmų programos 
įgyvendinimo priemonės 
kodas ir pavadinimas: 

06.1.1-TID-V-503 priemonė „TEN-T geležinkelių tinklo atnaujinimas ir patobulinimas, 
skirtingų rūšių transporto sąveikos gerinimas“  

Patvirtintas specialusis 
projektų atrankos kriterijus: 

Priemonės specialusis projektų atrankos kriterijus buvo patvirtintas 2017 m. vasario 2 d.  
 

2. Projektas turi atitikti preliminarų Nacionalinės susisiekimo plėtros 2014–2022 metų programos 
projektų sąrašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2015 m. birželio 15 d. įsakymu Nr. 
3-249 ,,Dėl preliminaraus Nacionalinės susisiekimo plėtros 2014–2022 metų programos projektų sąrašo 
patvirtinimo“. 

Projektų atrankos 
kriterijaus vertinimo 
aspektai ir paaiškinimas: 

Vertinama, ar projektas atitinka preliminaraus Nacionalinės susisiekimo plėtros 2014–2022 metų 
programos projektų sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2015 m. birželio 15 d. 
įsakymu Nr. 3-249 ,,Dėl Preliminaraus Nacionalinės susisiekimo plėtros 2014–2022 metų programos 
projektų sąrašo patvirtinimo“, 1.1.4, 1.1.5, 1.1.6, 1.1.7, 1.1.8, 1.1.9, 1.1.10, 1.1.13 papunkčiuose 
nurodytus projektus ir galimus projektų vykdytojus. 

Strateginio planavimo 
dokumento pakeitimo 
paaiškinimas: 

Stebėsenos komitetas informuojamas, kad buvo patikslintos Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 
2015 m. birželio 15 d. įsakymo Nr. 3-249 ,,Dėl preliminaraus Nacionalinės susisiekimo plėtros 2014–2022 
metų programos projektų sąrašo patvirtinimo“ 1.1.7 punkto nuostatos – vietoje projekto „Šiauliai–
Radviliškis geležinkelio atkarpos modernizacija ir elektrifikacija. I etapas (I ir II statinys – Radviliškio st. 
kelynas)“ bus įgyvendinamas projektas „Ruožo Radviliškis – Klaipėda (Draugystės st.) elektrifikavimas“. 
 

 


